COMe-F643 核心板
产品规格书
版本：A0
版权所有  侵权必究
深圳中科网信技术有限公司
修订记录
日期 版本 修订章节 修订描述 作者
2023-5-10 A0  初始版本 ZKWX

深圳中科网信技术有限公司                                         www.cas-ca.cn
9 订购信息
9.1 订货信息
型号 描述/配置
COMe-F643-GS8C
Type6、95x95mm、飞腾 FT2000/4+X100、8GB DDR4、64GB SSD、
DP/HDMI/VGA 显示接口、商业级
COMe-F643-GS8I
Type6、95x95mm、飞腾 FT2000/4+X100、8GB DDR4、64GB SSD、
DP/HDMI/VGA 显示接口、工业级
COMe-F643-G8C
Type6 、 95x95mm 、 飞 腾 FT2000/4+X100 、 8GB DDR4 、 无 SSD 、
DP/HDMI/VGA 显示接口、商业级
 说明：
1、操作系统标配预装的是银河麒麟桌面版 V10 操作系统，其它操作系统订货前确认；
2、预装操作系统仅为试用版，正式版本请向麒麟软件公司购买序列号激活；
3、若客户自行设计散热器，请将相关结构图纸交我方设计人员审核;
4、特殊要求，如三防处理，环境温度等，请在订货时说明。
9.2 配件清单
型号 描述/配置
F643-HS-A
COMe-F643 核 心 板 A 型 散 热 器 ， 支 持 四 线 制 风 扇 ， L*W*H 为
95*95*20.5mm（±1mm）